

عفت، زینت زنان است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۷۷۰



پسران نونهال کازرونی نایب قهرمان مسابقات بین المللی دفاع شخصی شدند

مسابقات بین المللی دفاع شخصی و سلاح سرد که به میزبانی ایران در شهر شیراز برگزار شد که تیم کازرونی در رده نونهالان در سیستم رزم آرمان به مقام نایب قهرمانی رسید و به مسابقات جهانی راه یافت.



در رده سنی نونهال، نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان انجام شد؛ برپایی مسابقات قهرمانی جنگاوران کونگفو فارس

عکاس و خبرنگار علیرضا گلچین: تیم مقتدر شهرستان کازرون با مربی گری محمدعلی آتش روز و سرپرستی حسین احمدی و با حمایت اداره ورزش و جوانان و هیئت کونگفو، توانست با مدال های رنگارنگ وارد شهرستان کازرون شود.



درخشش دختران ژیمناستیک کار کازرون در فارس

از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات ژیمناستیک هنری، ریتمیک استان فارس یادواره عباسعلی تونا و به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر در بخش دختران با حضور هفت شهرستان به میزبانی شیراز برگزار شد. تیم ریتمیک دختران کازرون با درخشش خود در این مسابقات با کسب ۹ مدال توانست مقام سوم را از آن خود کند.



بازی های فشرده و اسفندماه سخت آبی ها؛ هر ۴ روز یکبار در لیگ و فرصت ۵ روزه برای آسیا

بازی های فشرده و اسفندماه سخت آبی ها؛ هر ۴ روز یکبار در لیگ و فرصت ۵ روزه برای آسیا. قطر می روند تا به مصاف الدوحیل بروند. ۴ روز بعد یعنی جمعه ۱۷ اسفند استقلالی ها در آزادی میزبان نفت مسجدسلیمان هستند. ۵ روز بعد از آن یعنی ۲۱ اسفند در ورزشگاه آزادی با العین امارات مصاف می دهند. ۴ روز بعد از آن نیز یعنی ۲۵ اسفند در ورزشگاه آزادی به مصاف نساجی می روند تا سال ۹۷ را پایان ببرند. به این ترتیب استقلال هر ۴ روز یکبار در لیگ و هر ۵ روز یکبار در آسیا بازی دارد. این فشرده گی کار این تیم را سخت می کند. آنها برای رسیدن به قهرمانی و جبران فاصله ۷ امتیازی تا صدر جدول نباید حتی یک امتیاز از دست بدهند. در آسیا هم در گروه مرگ، یک امتیاز ارزشش

سالن ورزشی شهید ستار اورنگ نقاره خانه بویراحمد افتتاح شد

سالن ورزشی چندمنظوره سردار ستار اورنگ نخستین شهید مدافع حرم کهگیلویه و بویراحمد با حضور سعید جعفری مدیرعامل بنیاد برکت، علی محمد احمدی استاندار و جمعی از مسئولان محلی در روستای نقاره خانه شهرستان بویراحمد به بهره برداری رسید. به گزارش ایرنا، استاندار کهگیلویه و بویراحمد میزان اعتبار هزینه شده برای این سالن ورزشی را افزون بر ۱۰ میلیارد ریال ذکر کرد. علی محمد احمدی اظهار داشت: افتتاح این سالن ورزشی نخستین طرح از مجموع ۱۰۶ پروژه تعهد شده از سوی بنیاد برکت در این استان است. وی تصریح کرد که مجموع سرمایه گذاری این تعداد پروژه از سوی بنیاد برکت در کهگیلویه و بویراحمد افزون بر ۴۳۰ میلیارد ریال است. احمدی یادآور شد: بخش عمده ای از این طرح ها در ماینگن پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در حال اجرا هستند. وی شرایط خاص کشور ناشی از تحریم های ظالمانه و کمبود محسوس منابع دولتی را یادآور شد و گفت: یکی از مکاتبه ها و سیاست های راهبردی دولت



جهان محرابی اظهار داشت: این طرح ورزشی چندمنظوره در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۲۲ مترمربع و با زیربنای ۸۳۰ مترمربع تقدیم مردم شهیدپرور این منطقه شد. محرابی یادآور شد: بنیاد برکت ۳۴ مدرسه در مناطق محروم این استان در دست ساخت دارد. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کهگیلویه و بویراحمد گفت: این تعداد مدرسه در قالب ۱۵۸ کلاسی درس با پیشرفت فیزیکی ۳۰ تا ۸۰ درصد در حال احداث است. وی بیان کرد: ۲۱۰ میلیارد ریال برای ساخت این تعداد واحد آموزشی از سوی بنیاد برکت اختصاص یافته است. محرابی افزود: ۹۲ طرح شامل فضاهای آموزشی، سالن های چندمنظوره ورزشی ویژه دانش آموزی، استخرهای شنا و نمازخانه مدارس در سطح استان در دست ساخت است. وی اظهار داشت: ۱۸۷ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال اعتبار در سال ۹۶ به تکمیل و تجهیز طرح های نیمه تمام مدارس کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت. سردار اورنگ در ۱۶ بهمن در حین مأموریت مستشاری در سوریه به فیض شهادت نائل آمد.

کانون فوتبال محلات اهواز با حضور استاندار راه اندازی شد

دفتر کانون فوتبال محلات اهواز با حضور استاندار و جمعی از مسئولان ورزش استان در اهواز افتتاح شد. به گزارش ایرنا کانون فوتبال محلات اهواز با حضور غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان، افشین حیدری مدیرکل ورزش و جوانان برای اولین بار در تاریخ ورزش استان در مجموعه ورزشی تختی اهواز راه اندازی شد. استاندار خوزستان پس از افتتاح این کانون با درخواست های مکرر مربیان و سرپرست های تیم های فوتبال محلات اهواز مواجه شد و برای رفع مشکلات این رشته با برخی از مربیان و مسئولان فوتبال محلات دور یک میز نشست. بازرگانان و مربیان فعال در فوتبال محلات اهواز علاوه بر بیان مشکلات این رشته به استاندار خوزستان، خواستار رسیدگی بیشتر به فوتبال محلات شدند. در این جلسه مصوب شد با همکاری و مشارکت اداره کل امور اجتماعی استانداری خوزستان و شهرداری اهواز مبلغ یک میلیارد ریال برای بهسازی و خاک ریزی زمین فوتبال کوی علوی اهواز می کنیم.

واحد

بیماری که از پزشک خود اخاذی کرد

معاون مبارزه با جراثیم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری متهمی که سعی داشت با تهدید از دکتر معالج خود اخاذی کند، خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی گفت: در سال ۸۹ فردی براه یک سالن از ناحیه صورت دچار آسیب جدی می شود و برای معالجه به یکی از بیمارستان های تهران اعزام و توسط یکی از پزشکان متخصص این بیمارستان تحت عمل جراحی قرار می گیرد. وی افزود: متهم پس از معالجه به بهانه های واهی و ازجمله راضی نبودن از نتیجه عمل جراحی برای پزشک معالج خود ایجاد مزاحمت می کند و با پیدا کردن شماره موبایل وی، در تماس های مختلف ضمن تهدید وی برای عملی نکردن تهدیدات خود، ۳۰ تا ۵۰ میلیون تومان وجه نقد درخواست می کند که با اعلام شکایت از سوی شاک، با تلاش های صورت گرفته این فرد دستگیر و به اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل می شود که پس از دستگیری با ابراز ندامت و پشیمانی و درخواست عفو و گذشت از سوی متهم با رضایت دکتر معالج، پرونده منتهی به متهم نیز آزاد می شود. این مقام انتظامی، عنوان کرد: پس از گذشت حدود ۸ سال از این رویداد، در ۱۵ بهمن ماه سال جاری در پی تماس های تهدیدآمیز با جراح مذکور، وی به دادسرای جنایی مراجعه و اعلام می کند که فردی وی و خانواده اش را تهدید می کند و از وی برای عملی نکردن تهدیداتش یک میلیارد و ۲۸۶ میلیون تومان پول درخواست کرده است. سرهنگ ولیپور گودرزی، اظهار کرد: با اعلام شکایت این پزشک جراح و پیگیری قضایی کارآگاهان این یگان وارد عمل شده و در بررسی های خود به سرخ هایی برمی خورند که نشان از حضور همان متهم اولی دارد.

ماجرای راهزنی مسلحانه ۲۰۰ هزار یورویی

شش عضو یک باند راهزنی مسلحانه از اتباع خارجی در حالی با تلاش شبانه روزی کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی دستگیر شدند که توانستند نقشه سرقت مسلحانه دیگری را در مشهد اجرا کنند. به گزارش مشرق، رئیس پلیس خراسان رضوی که با توجه به اهمیت و حساسیت این پرونده سرقت مسلحانه، در پیس آگاهی حضور یافته بود با تأکید بر اینکه پیگیری پرونده های مربوط به اتباع خارجی از اهمیت ویژه ای برخوردار است، گفت: پلیس آگاهی خراسان رضوی با پرونده ای روبرو شده که پس از انجام عمل های جراحی به بهانه این که می خواهم از پزشک جراح تشکر کنم شماره تلفن و آدرس منزل وی را به دست آوردم و با توجه به وضعیت نامناسب مالی خود و وضعیت خوب مالی پزشک جراح تصمیم گرفتم به بهانه این که عمل جراحی انجام شده روی صورتم مشکل پیدا کرده از وی اخاذی کنم که در مراحل اول دستگیر و ابراز ندامت کردم اما در مرحله دوم به خاطر فشارهای مالی مجدداً به کار تمام مرحله قبلی خودپرداختم و سعی کردم با تهدید به شکایت از وی، اخاذی کنم. سرهنگ گودرزی، تصریح کرد: متهم که فردی ۴۲ ساله است، دارای اعتیاد به مصرف مشروبات الکلی و مواد مخدر صنعتی است که اظهار کرده به خاطر اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی شرایط روحی و روانی مناسبی ندارد. معاون مبارزه با جراثیم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به اینکه از مخفیگاه این متهم مواد مخدر (شیشه) و مشروبات الکلی کشف شده است، گفت: متهم به دستور بازپرس شعبه ۱۰ بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای انجام آزمون های روانی و همچنین انجام تست های اعتیاد به مواد مخدر و مشروبات الکلی، در اختیار کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داد.



نچنتم مشهد شناسایی شد. سردار تقوی خاطر نشان کرد: کارآگاهان که با نظارت مستقیم سرهنگ بیات مختاری رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی مخفیگاه متهم را به محاصره درآورده بودند با کسب مجوزهای قضایی از قاضی سلطانی معاون دادستان مرکز خراسان رضوی وارد عمل شدند و چهار متهم دیگر را نیز در این مخفیگاه دستگیر کردند. وی افزود: در بازرسی از این مخفیگاه، دو قبضه سلاح کلت برتا، یک قبضه کلاشینکف و یک قبضه سلاح شکاری به همراه پنج تیغه خنک و مقادیر زیادی ششک و مهمات، مدارک شناسایی، لپ تاپ و چند دستگاه تلبت کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی همچنین با اشاره به توقیف سه دستگاه خودروی سواری که با پول های سرقتی خریداری شده بود، اضافه کرد: در تحقیقات و بازجویی های تخصصی از متهمان دستگیر شده، مشخص شد که آنان با نقشه «ش» (تبعه خارجی) وارد عمل شده اند تا اینکه در محل عوارضی مشهد طعمه های ارز را داخل یک دستگاه خودروی سواری شناسایی کرده و با استفاده از یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ به تعقیب آنان پرداخته اند. وقتی طعمه ها در ابتدای ایتان بزرگ وارد مشهد از خودروی پیاده شدند ناگهان سرنشینان پژو با جعل عنوان مأمور اطلاعات و با این شگرد که شما متهم به پولشویی هستید، آنان را سوار پژو کردند و به ایتان توس ۳۳ کشاندند سپس با تهدید به مرگ ۲۰۰ هزار یورو ارز خارجی را از آنان ربودند که بررسی های بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد.

توقیف پژو با ۲۷ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب گفت: با تلاش مأموران انتظامی، یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ توقیف و در بازرسی از آن ۲۷ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان، در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی و خودروهای عبوری در محور بندرعباس- داراب به یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ مظنون و آن را متوقف کردند. این مقام انتظامی خاطر نشان کرد: در بازرسی از این خودرو، ۲۷ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در صندوق عقب خودرو

کشف کالای قاچاق میلیاردی در قیروکارزین

فرمانده انتظامی قیروکارزین از توقیف یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و کشف ۳۵ دستگاه تلفن همراه قاچاق در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا صالحی فرد در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران

هشدارهای پلیس برای جلوگیری از سرقت منزل و وسایل نقلیه

رئیس پلیس شهرستان کازرون مردم؛ مخصوصاً سرقت منزل را بیشتر نمایم؛ اگر مردم هم هشدارهای پلیس توجه نمایند و به هشدارهای پلیس بیشتر توجه نمایند و منزل خود را سرهنگ عبادی نژاد تأکید کرد که هر چه به تعطیلات و عید نزدیک تر می شویم باید حساسیت خود را جهت پیشگیری از سرقت اموال

کشف ۶۴۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر در گچساران

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در شهرستان گچساران بالغ بر ۶۴۱ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شده است. فرمانده انتظامی گچساران به گزارش خبرنگار ایستنا، منطقه کهگیلویه و بویراحمد سرهنگ سید محمد موسوی در جمع خبرنگاران افزود: مواد مخدر یک بلای خانمان سوز است و مبارزه با این پدیده شوم به جد از سوی نیروی پلیس ادامه دارد.

